
 

 

1 

 

DODATEK č .  3  

 
Ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1288-2015-505101 uzavřené dne 25.11.2015 podle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník na provedení díla 
 

„ Komplexní pozemkové úpravy Závišín u Bělčic“ 
(dále jen „KoPÚ“) 

 
I. SMLUVNÍ STRANY: 

 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihočeský kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová CSc. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný      
Adresa:  Rudolfovská 80, 387 01 České Budějovice     
Tel./Fax: xxxxxx  
E-mail: xxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxx 
Číslo účtu: xxxxxx 
IČ: 01312774  
DIČ: není plátcem DPH  
 
Dále jen „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:                                 Sdružení AREA G.K. spol. s.r.o. a Ing. Jan Hoška 
 
Účastník sdružení (reprezentant):   AREA G.K. spol. s.r.o. 
sídlo:  U Elektra 650, 198 00 Praha 9 
zastoupený:  Milanem Novým, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Milan Nový 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxx 
Tel:  xxxxxx 
E-mail: xxxxxx 
ID DS:  jyem6ry 
Bankovní spojení:  xxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxx 
IČ: 25094459 
DIČ:  CZ25094459 
 
Společnost není zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu, oddíl C, vložka 

49143  
Osoba odpovědná (Úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Jan Hoška 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování 
návrhu KoPÚ a vytýčení pozemků: xxxxxx 

 
Účastník sdružení:  Ing. Jan Hoška 
sídlo:  Třebíckého 649/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
zastoupený:  Ing. Janem Hoškou 
Tel:  xxxxxx 
E-mail: xxxxxx 
IČ:  13498967 
DIČ:  CZ5609151020  



           2 

 
II. 
 

  
Katastrální úřad zaslal dne 30.08.2017 oznámení o nedodržení lhůty na kontrolu části elaborátu. 
V současné době stále nejsou zapsány obvody KoPÚ. Dle zápisu z kontrolního dne, konaného 
31.08.2017, bylo na jednání na katastrálním pracovišti domluveno, že zápis bude proveden do 
31.12.2017 a zároveň dojde k posunu termínu dokončení fakturačních celků.  

 
 

III. 
 

Vzhledem k výše uvedenému se mění termíny dokončení jednotlivých fakturačních celků následovně: 
 
Celky:            původní termín       nový termín 
3.1.6.             31.08.2017        31.03.2018 
Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.6.) 31.08.2017        31.03.2018 
3.2.1.            30.11.2017        30.09.2018 
3.2.1.1.           30.11.2017        30.09. 2018 
3.2.1.2.           30.11.2017        30.09. 2018 
3.2.1.3.           30.11.2017        30.09. 2018 
3.2.1.4.           30.11.2017        30.09. 2018 
3.2.2.            30.04.2018        30.06.2019 
Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) 30.06.2018        31.08.2019 
 
 

IV. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
Tento dodatek č. 3 o 2 stranách, se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že 
dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své 
podpisy. 
 
 
V Českých Budějovicích dne ………………           V Praze dne……………………….. 
Z a  o b j e d n a t e l e:             Z a   z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 .…………………………………… …………………………………….. 
 Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. Milan Nový 
 ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj reprezentant sdružení 
 
 
 
Ve Českých Budějovicích dne …………… 
V technických záležitostech: 
 
 
 
 ……………………………………… 
 Ing. Richard Valný 
 vedoucí pobočky Strakonice 
 


